Директору МБОУ «Нижнетигинская ООШ»
                                                                                     ________________________________________
_______________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного  представителя) полностью)
проживающего по адресу:__________________
________________________________________
________________________________________
(место  жительства родителя (законного  представителя)
контактный тел.__________________________
адрес электронной почты:__________________
________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка_____________________________________________________________
                                                                                                             (фамилия, имя, отчество полностью)
Дата рождения:"___" _____________ 20____
Место рождения: ____________________________________________________________
в 	  класс  МБОУ «Нижнетигинская ООШ по программам начального общего, основного общего образования.
Свидетельство о рождении ребенка (паспорт): серия _________ номер______________
выдано __________________________________________________________________
________________________________________________________________________,
дата выдачи ___________________________________________________________.
Адрес места жительства (пребывания) ребенка (в соответствии со свидетельством о регистрации по месту жительства (пребывания): __________________________________________
___________________________________________________________________________________.
Адрес места фактического проживания ребенка_____________________________________
___________________________________________________________________________________.

Законный представитель (мать, отец, иные лица):
_________________________________________________________________________________.
	(Ф.И.О. полностью)
Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя):
паспорт: серия _______________ номер ____________________________________
выдан ___________________________________________________________________________,
дата выдачи ___________________________________________________________.
Реквизиты иного документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ______________________________________________________.
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии) ______________________________________________________________________.
Язык образования _________________________________________________.
_______________      _____________       ____________________________________
(дата)                         (подпись)                                                   (Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]Ребенок нуждается в обучении по адаптированной образовательной программе (да / нет) (нужное подчеркнуть).
Ребенок нуждается в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) (да / нет) (нужное подчеркнуть).
Право на льготы (при наличии) да / нет (нужное подчеркнуть).
Заключение ПМПК (при наличии) да / нет (нужное подчеркнуть).
Медицинское заключение (при наличии) да / нет (нужное подчеркнуть).
Фамилия(-ии), имя(-ена), отчество(-а) (при наличии), дата(ы) рождения ребенка (детей) (при наличии у ребенка братьев и (или) сестер, проживающих в одной с ним семье и имеющих общее с ним место жительства:
____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________.
К заявлению прилагаю следующие документы:
1. _____________________________________________________________;
2. _____________________________________________________________;
3. _____________________________________________________________;
4. 											;
5. 											.

_______________      _____________       ____________________________________
(дата)                            (подпись)                                                 (Ф.И.О.)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, ознакомлен(-а).

_______________      _____________       ____________________________________
(дата)                            (подпись)                                            (Ф.И.О.)

Директору МБОУ «Нижнетигинская ООШ»

________________________________________

_______________________________________,

(Ф.И.О. родителя (законного  представителя)

полностью)

проживающего по адресу:__________________

________________________________________

________________________________________

(место  жительства родителя (законного  представителя)

контактный тел.__________________________

адрес электронной почты:

__________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребенка

_____________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Дата рождения:"___" _____________ 20____

Место рождения: ______________________________________________________

______

в

класс  МБОУ «Нижнетигинская ООШ по программам

начального общего,

основного общего

образования.

Свидетельство о рождении ребенка (паспорт): серия _________ номер______________

выдано __________________________________________________________________

______________

__________________________________________________________,

дата выдачи ___________________________________________________________.

Адрес места жительства (пребывания) ребенка (в соответствии со свидетельством о регистрации по

месту жительства (пребывани

я): __________________________________________

___________________________________________________________________________________.

Адрес места фактического проживания ребенка_____________________________________

___________________________________________________________________________________.

Законный представитель (мать, отец, иные лица):

_________________________________________________________________________________.

(Ф.И.О. полностью)

Реквизиты документ

а, удостоверяющего личность родителя (законного представителя):

паспорт: серия _______________ номер ____________________________________

выдан ___________________________________________________________________________,

дата выдачи _______________________

____________________________________.

Реквизиты иного документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

______________________________________________________.

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

_____

_________________________________________________________________.

Язык образования _________________________________________________.

_______________      _____________       ____________________________________

(дата)                         (подпись)

(Ф.И.О.)

Ребенок нуждается в обучении по адаптированной образовательной программе

(да / нет) (нужное

подчеркнуть).

Ребенок нуждается в создании специальных условий для организации обуче

ния и воспитания

ребенка

-

инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при

наличии) (да / нет) (нужное подчеркнуть).

Право на льготы (при наличии) да / нет (нужное подчеркнуть).

Заключение ПМПК (при наличии) да / нет (нужное по

дчеркнуть).

Медицинское заключение (при наличии) да / нет (нужное подчеркнуть).

Фамилия(

-

ии), имя(

-

ена), отчество(

-

а) (при наличии), дата(ы) рождения ребенка (детей) (при наличии

у ребенка братьев и (или) сестер, проживающих в одной с ним семье и имеющих о

бщее с ним место

жительства:

Директору МБОУ «Нижнетигинская ООШ»                                                                                         ________________________________________   _______________________________________,    (Ф.И.О. родителя (законного  представителя)  полностью)   проживающего по адресу:__________________   ________________________________________   ________________________________________   (место  жительства родителя (законного  представителя)   контактный тел.__________________________   адрес электронной почты: __________________   ________________________________________

  ЗАЯВЛЕНИЕ.     Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)   Дата рождения:"___" _____________ 20____    Место рождения: ______________________________________________________ ______   в        класс  МБОУ «Нижнетигинская ООШ по программам  начального общего,  основного общего  образования.   Свидетельство о рождении ребенка (паспорт): серия _________ номер______________   выдано __________________________________________________________________   ______________ __________________________________________________________,    дата выдачи ___________________________________________________________.   Адрес места жительства (пребывания) ребенка (в соответствии со свидетельством о регистрации по  месту жительства (пребывани я): __________________________________________                 ___________________________________________________________________________________.   Адрес места фактического проживания ребенка_____________________________________   ___________________________________________________________________________________.     Законный представитель (мать, отец, иные лица):   _________________________________________________________________________________.     (Ф.И.О. полностью)     Реквизиты документ а, удостоверяющего личность родителя (законного представителя):   паспорт: серия _______________ номер ____________________________________   выдан ___________________________________________________________________________,   дата выдачи _______________________ ____________________________________.   Реквизиты иного документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)  ______________________________________________________.   Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)  _____ _________________________________________________________________.   Язык образования _________________________________________________.   _______________      _____________       ____________________________________   (дата)                         (подпись)                                                     (Ф.И.О.)   Ребенок нуждается в обучении по адаптированной образовательной программе  (да / нет) (нужное  подчеркнуть).   Ребенок нуждается в создании специальных условий для организации обуче ния и воспитания  ребенка - инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при  наличии) (да / нет) (нужное подчеркнуть).   Право на льготы (при наличии) да / нет (нужное подчеркнуть).   Заключение ПМПК (при наличии) да / нет (нужное по дчеркнуть).   Медицинское заключение (при наличии) да / нет (нужное подчеркнуть).   Фамилия( - ии), имя( - ена), отчество( - а) (при наличии), дата(ы) рождения ребенка (детей) (при наличии  у ребенка братьев и (или) сестер, проживающих в одной с ним семье и имеющих о бщее с ним место  жительства: